наличии) претендента 

Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "ЕВА СИТИ",  
ИНН - 4706088607 

5948 

2. ИП Рогачевский А.А., 
ИНН - 782600160803 

7233 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 780 703 (семьсот восемьдесят 
тысяч семьсот три) рубля 12 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 819 738 (восемьсот  
девятнадцать тысяч семьсот тридцать восемь) рублей 28 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 7233 – Индивидуальный предприниматель Рогачевский Андрей 
Александрович, ИНН – 782600160803. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель Рогачевский 
Андрей Александрович, ИНН – 782600160803.